
Uchwała Nr  34/153/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 15 czerwca 2011 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  

w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w strukturę 

Zespołu Szkół Nr 3  w Chmielniku. 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5c, pkt 2 w związku  

z art. 5 ust 5a i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się pozytywne stanowisko w przedmiocie ustalenia z dniem 1 września 2011 roku 

nowych zawodów: 

 technik ekonomista – symbol cyfrowy 341[02], 

 technik drogownictwa – symbol cyfrowy 311[45], 

 technik organizacji i reklamy – symbol cyfrowy 342[01], 

 asystent osoby niepełnosprawnej – symbol cyfrowy 346[02], 

 opiekun w domu pomocy społecznej – symbol cyfrowy 346[04], 

w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w strukturę Zespołu 

Szkół Nr 3 w Chmielniku, ul. Dygasińskiego 11, gmina Chmielnik. 

 
§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku do podjęcia czynności 

związanych ze zmianami w dotychczasowym statucie Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku, 



uwzględniającymi w strukturze organizacyjnej Zespołu zawody, w których będzie kształcić 

Szkoła Policealna dla Dorosłych, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki  

i Sportu. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus                     
 
Członkowie Zarządu:  

                                   Jacek Barański                   
                                                        Bogdan Gierada                

 
 

 

 


